

## **D O D A T E K č. 1**

smlouvy o dílo na stavbu s názvem „ALTÁNEK – TANČÍRNA V PARKU ANTHROPOS“ ze dne 25.09.2018 uzavřené mezi

**objednatel:** Statutární město Brno,  
městská část Brno-střed  
se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Brno  
zastoupená starostou městské části Brno-střed Bc. Martinem Landou  
IČ: 44992785  
DIČ: CZ44992785  
Bankovní spojení:  
č.ú.  
bez zápisu v obchodním rejstříku  
/dále jen objednatel/

**a**

**zhotovitelem:** BIOAQUA s.r.o.  
se sídlem Tománkova 34/9, 683 01 Rousínov  
zastoupený jednatelem společnosti  
IČ: 49454030  
DIČ: CZ249454030  
Bankovní spojení:  
č.ú.  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 13007  
oddíl C, vložka 31646  
/dále jen zhotovitel/.

Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 16 /Změna smlouvy/ této smlouvy dohodly na tomto dodatku, který upravuje a mění zmíněnou smlouvu následovně:

### **1.**

Platné znění článku 3. /Termín a místo plnění/, odst. 3.2. /Termín dokončení/, bod 3.2.1. se ruší a nahrazuje novým zněním:

#### **3.2. Termín dokončení**

3.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu nejpozději **do 95 kalendářních dnů** ode dne předání staveniště s tím, že stavba musí být dokončena **nejpozději do 31.12.2018.**

### **2.**

Platné znění článku 4. /Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny/, odst. 4.1. /Výše sjednané ceny/, body 4.1.1. a 4.1.2. se ruší a nahrazují novým zněním:

4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto:

**Cena díla činí bez daně z přidané hodnoty částku**

**1.517.895,27,- Kč**

(slovy: jedenmilionpětsetšestdesát a sedm tisíc korun českých a dvacet sedm haléřů).

**DPH 21% („základní sazba“) z ceny díla činí**

**318.758,01,- Kč**

(slovy: tři sta osmnáct tisíc sedm set padesát osm korun českých a jeden haléř).

**Cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21% částku**

**1.836.653,28,- Kč**

(slovy: jedenmilion osm set třicet šest tisíc set padesát tři korun českých a dvacet osm haléřů).

4.1.2. Smluvní cena dle ustanovení odst. 4.1.1. je sjednána na základě krycího listu nabídky a položkového rozpočtu (položkový výkaz výměr) zhotovitele ze dne 13.09.2018, které jsou přílohou č. 1, č. 1a a č. 2 této smlouvy; položkový rozpočet je zpracován v rozsahu dle PROJEKTU. Dále je smluvní cena dle ustanovení odst. 4.1.1. sjednána na základě změnového listu číslo č. 1 ze dne 16.11.2018, který je přílohou č.1 tohoto dodatku.

**3.**

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena.

**4.**

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno potvrzené vyhotovení.

**5.**

**Doložka**

**(dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění)**

Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila RMČ BS usnesením RMČ/2018/204/04 na své 214. schůzi konané dne 19.11.2018.

V Brně dne 20.11.2018

V Brně dne 20.11.2018

.....  
za objednatele  
Bc. Martin Landa  
starosta

.....  
za zhotovitele  
  
jednatel

# Změnový list č. 1 ze dne: 16.11.2018

Název stavby:	ALTÁNEK – TANČÍRNA V PARKU ANTHROPOS
Objekt:	S001a zpevněné plochy

Původní řešení:

Původní řešení SO 01a.

V PD není řešeno odvodnění zpevněných ploch.

Po provedení sond (při provádění stavebních prací) je zjištěna nevhodná skladba podloží a nedostatečná nasákavost terénu. Při koncentraci dešťových vod na obvodu altánku je dosavadní řešení nedostatečné a způsobí destabilizaci parketu.

Nové řešení:

Nové řešení SO 01a.

V novém řešení se navrhuje provedení plošné sanační vrstvy v půdorysu altánku se zásakem mimo plochu altánku.

Vliv změny	
Projektová dokumentace:	bude zachyceno v PD skutečného provedení
Časový plán stavby:	neohrožen
Cena:	Zvýšení o: 207 498.50,-
	Snížení o: 0,-

Navrhovatel změny:

Datum: 16.11.2018

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum: 20.11.2018

Podpis:

Potvrzení autorský dozor:

Datum: 20.11.2018 Podpis:

Potvrzení Technický dozor investora:

Datum: 20.11.2018 Podpis:

Seznam příloh změnového listu:

- Rozpočet změnový list č.1

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 040 Brno - Tančírna před Antroposem**

Zhotovitel: **BIOAQUA s.r.o.** IČO: **49454030**  
**Tománkova 34/9** DIČ:  
**68301 Rousínov**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**  
**Dominikánské náměstí 196/1** DIČ: **CZ44992785**  
**60200 Brno-Brno-město**

Vypracoval: Ondřej Doležal

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	207 498,50 CZK
Základní DPH	21 %	43 575,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,50 CZK

**Cena celkem: 251 074,00 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne 16.11.2018  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	040	Brno - Tančírna před Antroposem	List č. 2
---------	-----	---------------------------------	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>207 498,50</b>	<b>0,00</b>	<b>207 498,50</b>
01	Objekt	207 498,50	0,00	207 498,50
0011	Odvod dešťové vody	207 498,50	0,00	207 498,50

Stavba:	<b>040</b>	<b>Brno - Tančírna před Antroposem</b>	List č. 3
---------	------------	--	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
0	Nepřifažený díl	HSV	26 906,00	100,22600
1	Zemní práce	HSV	81 828,30	70,06808
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	3 460,00	0,38850
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)	HSV	55 200,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	17 850,00	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	22 254,20	0,00000
			<b>207 498,50</b>	<b>170,68258</b>

Stavba:	<b>040</b>	<b>Brno - Tančírna před Antroposem</b>	List č. 4
Objekt:	<b>01</b>	<b>Objekt</b>	
Rozpočet:	<b>0011</b>	<b>Odvod dešťové vody</b>	

### Položkový rozpočet

Stavba:	<b>040</b>	<b>Brno - Tančírna před Antroposem</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Objekt</b>
Rozpočet:	<b>0011</b>	<b>Odvod dešťové vody</b>

Projektant:  
Objednatel: **Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1 Brno-Brno-město, 60200; IČ: 44992785**  
Zhotovitel: **BIOAQUA s.r.o., Tománkova 34/9 Rousínov, 68301; IČ: 49454030**

Rozpis ceny:		Celkem:
HSV		207 498,50
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem:</b>		<b>207 498,50</b>

Rekapitulace daní:			
Základ pro DPH	15 %		0,00 CZK
DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %		207 498,50 CZK
DPH	21 %		43 575,00 CZK
Zaokrouhlení			0,50 CZK

**Cena celkem: 251 074,00 czk**

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum: 16.11.2018
Podpis:	Podpis:



Stavba:	<b>040</b>	<b>Brno - Tančírna před Antroposem</b>	List č. 5
Objekt:	<b>01</b>	<b>Objekt</b>	
Rozpočet:	<b>0011</b>	<b>Odvod dešťové vody</b>	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
0	Nepřirazený díl	HSV	26 906,00
1	Zemní práce	HSV	81 828,30
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	3 460,00
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)	HSV	55 200,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV	17 850,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	22 254,20
			<b>207 498,50</b>

Stavba:	<b>040</b>	<b>Brno - Tančírna před Antroposem</b>	List č. 6
Objekt:	<b>01</b>	<b>Objekt</b>	
Rozpočet:	<b>0011</b>	<b>Odvod dešťové vody</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 0</b>	<b>Nepřirazený díl</b>				
1	10364200R Ornice pro pozemkové úpravy	m3	60,00000	418,00	25 080,00
2	28611154.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x5000 mm	kus	2,00000	913,00	1 826,00
<b>Celkem za: 0</b>	<b>Nepřirazený díl</b>				<b>26 906,00</b>

<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
3	115201501R00 Montáž odpadního potrubí DN 150	m	2,00000	225,00	450,00
4	122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 Výkaz výměr: Kufř: 65*0,4	m3	26,00000 26,00000	36,00	936,00
5	175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,00000	542,00	542,00
6	181301105R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	m2	200,00000	142,00	28 400,00
7	131100010RAB Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4, odvoz do 5 km, uložení na skládku Výkaz výměr: 2*3*1,5 Sanace podloží: 65*0,4	m3	35,00000 9,00000 26,00000	406,58	14 230,30
8	583419004R Kamenivo drcené frakce 32/63 BI Jihomoravský kraj Výkaz výměr: Sanace podloží: (65*0,4)*2 (2*3*1,5)*2	t	70,00000 52,00000 18,00000	425,00	29 750,00
9	69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	200,00000	37,60	7 520,00
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>81 828,30</b>

<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
10	212755114R00 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	50,00000	69,20	3 460,00
<b>Celkem za: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>3 460,00</b>

<b>Díl: 46-M</b>	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)</b>				
11	31K460510095 Řízený protlak z trub plastových do průměru 15 cm	m	23,00000	2 400,00	55 200,00
<b>Celkem za: 46-M</b>	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích - (viz situace a řezy)</b>				<b>55 200,00</b>

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
12	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	85,00000	210,00	17 850,00
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>17 850,00</b>

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
13	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Výkaz výměr: 23*1,7	t	39,10000 39,10000	212,00	8 289,20
14	D96 - 1 Poplatek za skládku	t	39,90000	350,00	13 965,00
<b>Celkem za: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>22 254,20</b>